
Dz.U./S S23
01/02/2023
65664-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:65664-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Koszalin: Talony
2023/S 023-065664

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Koszalinie
Krajowy numer identyfikacyjny: PL422
Adres pocztowy: Komunalna 5
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-724
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Pieńkowska
E-mail: Anna.Pienkowska@pgkkoszalin.pl 
Tel.:  +48 943484432
Faks:  +48 943484434
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pgkkoszalin.pl/
Adres profilu nabywcy: http://pgkkoszalin.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa bonów podarunkowych o łącznej wartości 724 200,00 zł do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Spółki z o. o. w Koszalinie ”.
Numer referencyjny: 01/AP/2023

II.1.2) Główny kod CPV
30199750 Talony

II.1.3) Rodzaj zamówienia

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:Anna.Pienkowska@pgkkoszalin.pl
http://pgkkoszalin.pl/
http://pgkkoszalin.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings


Dz.U./S S23
01/02/2023
65664-2023-PL

2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów podarunkowych o łącznej wartości 724 200,00 zł do 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółki z o. o. w Koszalinie Pod pojęciem „bonów podarunkowych 
”, zwanych dalej bonami, należy rozumieć emitowane i oferowane przez Wykonawcę znaki legitymacyjne na 
okaziciela podlegające wymianie na towary lub usługi w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 
r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. z 2020 r. Nr 153, poz. 1913). Ilość i rodzaj bonów: podarunkowe 
bony o łącznej wartości 724 200,00 zł – nominał jednostkowy zamawianych bonów wynosi 50 zł/szt.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółki z o. o. w Koszalinie ul. Komunalna 5.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wymagania Zamawiającego:
1. Bony podarunkowe muszą być zabezpieczone przed podrobieniem poprzez umieszczenie
na nich stosownego hologramu.
2. Bony podarunkowe muszą podlegać realizacji na terenie województwa zachodniopomorskiego
w określonych przez Wykonawcę punktach to jest placówka handlowych, hipermarketach, domach towarowych, 
supermarketach, sklepach wielobranżowych, w których będzie można jednocześnie zakupić artykuły branży 
spożywczej, odzieżowej, kosmetycznej.
3. Bony podarunkowe muszą umożliwiać nabywanie artykułów spożywczych, przemysłowych, branży 
chemicznej, kosmetycznej, odzieżowej. Miejsce realizacji bonów podarunkowych winno obejmować placówki 
handlowe i usługowe (w tym wielko-powierzchniowe o czynnej powierzchni handlowej równej lub większej niż 
2.000 m2), zlokalizowane co najmniej w granicach administracyjnych woj. zachodniopomorskiego.
4. Wymagana minimalna ilość punktów handlowych realizujących bony podarunkowe na terenie miasta 
Koszalina wynosi 60 placówek handlowych.
5. Dostawa bonów realizowana będzie na podstawie zamówienia, mailowego wezwania
Zamawiającego z 5 dniowym wyprzedzeniem z podaniem ilości, rodzaju bonów i terminu dostawy.
6. Ważność bonów podarunkowych nie może być krótsza niż 2 lata.
7. Koszty dostawy bonów do miejsca wskazanego przez Zamawiającego oraz ewentualnie inne koszty 
pośrednie związane z realizacją zamówienia, ponosi Wykonawca.
8. Zamawiający informuje, iż z przewidywanego zapotrzebowania zrealizuje bezwarunkowo 60%, zaś pozostałe 
40% w zależności od potrzeb.
9. Wykonawca zobowiązany będzie przedstawić wraz z ofertą oświadczenia o liczbie placówek handlowych, 
zlokalizowanych na terenie administracyjnym woj. zachodniopomorskiego, uprawnionych do realizacji bonów 
podarunkowych oferujących asortyment branży handlowej, usługowej .
10. Zamawiający nie dopuszcza dostawy bonów podarunkowych w formie elektronicznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S23
01/02/2023
65664-2023-PL

3 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa
w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert,
a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału
w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
A. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy PZP
oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 835) oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE 
nr L 229 z 31.7.2014, str.1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111
z 8.4.2022, str.1)
B. Zamawiający przewiduje wykluczenie na podstawie okoliczności wskazanych
w art. 109 ust. 1 pkt. 4 Ustawy PZP,
C. Wykonawca może zostać wykluczony przez zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia.
D. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, i 5 oraz art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki określone w art. 110 
ust. 2 ustawy Pzp.
E. Zamawiający oceni, czy podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, 
są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę
i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności nie są wystarczające 
do wykazania jego rzetelności, Zamawiający wyklucza Wykonawcę.
F. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp.
G. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S23
01/02/2023
65664-2023-PL

4 / 8

ROZDZ. XI WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
określonych w Rozdziale X SWZ oraz spełniają określone
przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia, w którym 
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub 
wykonuje co najmniej 1 dostawę podarunkowych bonów w formie papierowej o wartości dostawy minimum
500.000,00 zł brutto. Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca legitymował się realizacją co najmniej 1 
dostawy bonów podarunkowych w formie elektronicznej o wartości dostawy minimum 500.000,00 zł brutto 
wraz z załączeniem dowodów, określających, czy te dostawy zostały lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa , są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie wykonawcy
Wykaz dostaw należy sporządzić zgodnie ze wzorem , stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
1.Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału
w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ), stanowiącego Załącznik
nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia - Wzór oświadczenia stanowi 
Załącznik nr 2 do SWZ.
2.Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane 
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.
3.Zamawiający informuje, iż instrukcję wypełnienia JEDZ oraz edytowalną wersję formularza JEDZ można 
znaleźć pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-
krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia. 4. Wykonawca sporządzając oświadczenie JEDZ 
można skorzystać z nieodpłatnego narzędzia wspierającego Zamawiających i Wykonawców w stosowaniu 
standardowego formularza JEDZ w wersji elektronicznej, udostępnionego przez Urząd Zamówień Publicznych 
pod adresem http://espd.uzp.gov.pl/
5. Zamawiający wymaga wypełnienia oświadczenia JEDZ w następującym zakresie:
Część I – Informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia oraz instytucji zamawiającej lub 
podmiotu zamawiającego – dotyczy przypadku gdy Wykonawca nie korzysta z JEDZ’a stanowiącego załącznik 
do SWZ.;
Część II – Informacje dotyczące Wykonawcy – sekcja A, B, D;
W Części II Sekcji D JEDZ (Informacje dotyczące podwykonawców, na których zdolności Wykonawca nie 
polega) Wykonawca oświadcza czy zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiejkolwiek części 
zamówienia (w przypadku twierdzącej odpowiedzi podaje ponadto, o ile jest to wiadome, wykaz proponowanych 
podwykonawców), natomiast Wykonawca nie jest zobowiązany do przedstawienia w odniesieniu do tych 
podwykonawców odrębnych JEDZ, zawierających informacje wymagane w Części II Sekcja A i B oraz w Części 
III;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa jaka zostanie zawarta z wykonawcą stanowi załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
http://espd.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S23
01/02/2023
65664-2023-PL

5 / 8

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/02/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/02/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
styczeń 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz 
przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, odbywa się przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. Przez środki komunikacji elektronicznej rozumie się środki komunikacji 
elektronicznej zdefiniowane w ustawie z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 
2020 r. poz. 344 z późń. zm.).
2.W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/ pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/
proceedings oraz adresem poczty elektronicznej anna.pienkowska@pgkkoszalin.pl 
3.Ofertę, oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, podmiotowe środki dowodowe, 
pełnomocnictwa sporządza się w formie elektronicznej w ogólnie dostępnych formatach danych, w 
szczególności w formatach .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt (Zgodnie z § 3 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań 

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings
mailto:anna.pienkowska@pgkkoszalin.pl


Dz.U./S S23
01/02/2023
65664-2023-PL

6 / 8

technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie).
4.Ofertę, a także oświadczenie o jakim mowa w Rozdziale XII ust. 1 SWZ (aktualne na dzień składania 
ofert oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia 
z postępowania – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ) składa się, pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5.Zawiadomienia, oświadczenia inne niż w ust. 1.4, wnioski lub informacje Wykonawcy przekazują:
5.1.poprzez Platformę, dostępną pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings
5.2.drogą elektroniczną: anna.pienkowska@pgkkoszalin.pl 
6.W korespondencji kierowanej do Zamawiającego Wykonawca winien posługiwać się oznaczeniem sprawy 
określonym w SWZ.
7.W przypadku przekazywania zawiadomień, oświadczeń, wniosków lub informacji przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej (wiadomość e-mail), Zamawiający żąda każdorazowo niezwłocznego potwierdzenia 
przez Wykonawcę faktu ich otrzymania, a na żądanie Wykonawcy potwierdzi fakt ich otrzymania od niego. 
Dowodem wysłania oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji drogą elektroniczną jest potwierdzenie 
transmisji danych.
8.Wykonawca zobowiązany jest podać w formularzu ofertowym adres e-mail, na który Zamawiający będzie 
mógł kierować wszelką korespondencję przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
9.Nie będą udzielane wyjaśnienia na zapytania dotyczące niniejszej SWZ kierowane w formie bezpośredniej, 
ustnej lub drogą telefoniczną.
10.Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania wszystkich Wykonawców, w celu wyjaśnienia treści SWZ.
11. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający udzieli wyjaśnień 
niezwłocznie, jednak nie później niż
na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie SWZ wpłynie do 
Zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert.
12.Jeżeli Zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa
w ust. I.11, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych 
Wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi
do należytego przygotowania i złożenia ofert. W przypadku gdy wniosek
o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, o którym mowa w ust. I.11, Zamawiający nie ma obowiązku 
udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużenia terminu składania ofert.
13.Przedłużenie terminu składania ofert, o których mowa w ust. I.12, nie wpływa na bieg terminu składania 
wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings
mailto:anna.pienkowska@pgkkoszalin.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S23
01/02/2023
65664-2023-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.
2.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3.Odwołanie przysługuje na:
• niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
• zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5.Odwołanie wnosi się w terminie:
• 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
• 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ust. 5.1.
6.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów na stronie internetowej.
7.Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
8.W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
9.Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
10.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S23
01/02/2023
65664-2023-PL

8 / 8

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
11.Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/01/2023

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

